Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Администрация
Постановление

От 30 апреля 2014 г.

№ 38

дер. Рикасиха

О плате за пользование жилым помещением (платы за наем)

по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования "Приморское"
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многократных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморское», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Приморское» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление № 24 от 04.06.2012 «Об установлении тарифов на содержание и ремонт жилья и размера платы за наем жилого помещения для нанимателей д. Рикасиха» в части утверждения размера платы за наем жилого помещения для нанимателей дер. Рикасиха.

3. Отменить постановление № 55 от 31.10.2012 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плате за наем) для нанимателей пос. Лайский Док».

4. Данное постановление подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МБУ «Уют» МО «Приморское» Третьякову Ю.А.
Глава   муниципального образования                                             М.Г.Крюкова

Приложение № 1

к постановлению

местной администрации

МО «Приморское»

от 30 апреля 2014 года  № 38

Размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

по договорам социального найма и  договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда МО «Приморское»

	Категории многоквартирных домов
	Ед.

измерения
	Стоимость, руб./мес.

	с 01.06.2014
	с 01.01.2015

	Кирпичные, панельные дома  выше 3-х этажей
	кв.м.

общей площади
	6,30
	6,60

	Кирпичные, блочные, панельные дома 3-и этажа и ниже
	кв.м.

общей площади
	6,20
	6,50

	Деревянные дома
	кв.м.

общей площади
	6,10
	6,37